
 

 

Na osnovu člana 40. stav 1. Zakona o prostornom uređenju Kantona Sarajevo (“Službene novine 

Kantona Sarajevo”, broj: 24/17 i 1/18) i člana 70. stav 1 tačka 2 Statuta Općine Vogošća („Službene novine 

Kantona Sarajevo” broj: 27/14 - Prečišćeni tekst, 14/15, 9/20 i 23/24), Općinsko vijeće Vogošća, na sjednici 

održanoj  30.01.2025. godine, donijelo je 

 
 

 

O D L U K U 

O STAVLJANJU VAN SNAGE ODLUKE O PRISTUPANJU IZRADI 

REGULACIONOG PLANA „GRADINA 1“  

 

 

Član 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom, stavlja se van snage Odluka o pristupanju izradi Regulacionog plana „Gradina 1“ 

(Službene novine Kantona Sarajevo broj: 23/17). 

 
 
 

Član 2. 

(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana, od dana objavljivanja u „Službenim novinama Kantona 

Sarajevo”. 

 
 
 

                                                               
Broj: 01-02-880/16 

Vogošća, 30.01.2025. godine 
 

 

 


